M3 5 6 durchgehend 500 HTSN-M3-5-6-1 M3 8 6 5 500 HTSN-M3-8-6-2
8 6 durchgehend 500 HTSN-M3-8-6-1 10 6 8 500 HTSN-M3-10-6-2
10 6 durchgehend 500 HTSN-M3-10-6-1 12 6 9 500 HTSN-M3-12-6-2
12 6 durchgehend 500 HTSN-M3-12-6-1 15 6 10 500 HTSN-M3-15-6-2
15 6 durchgehend 500 HTSN-M3-15-6-1 18 6 10 500 HTSN-M3-18-6-2
18 6 10 500 HTSN-M3-18-6-1 20 6 10 500 HTSN-M3-20-6-2
20 6 10 500 HTSN-M3-20-6-1 25 6 10 500 HTSN-M3-25-6-2
25 6 10 500 HTSN-M3-25-6-1 30 6 10 500 HTSN-M3-30-6-2
30 6 10 500 HTSN-M3-30-6-1 35 6 10 500 HTSN-M3-35-6-2
35 6 10 500 HTSN-M3-35-6-1 40 6 10 500 HTSN-M3-40-6-2
40 6 10 500 HTSN-M3-40-6-1 45 6 10 500 HTSN-M3-45-6-2
45 6 10 500 HTSN-M3-45-6-1 50 6 10 500 HTSN-M3-50-6-2
50 6 10 500 HTSN-M3-50-6-1
T
mm
Bestellbeispiel:
HTSN-M3-1
HEX THREADED STANDOFF FEMALE/FEMALE
Sechskant-Abstandshalter
mit Innen-/Innengewinde
Nylon 6 25% glasfaserverstärkt
Bestellbeispiel:
HTSN-M3-2
HEX THREADED STANDOFF MALE/FEMALE
Sechskant-Abstandshalter
mit Innen-/Außengewinde
Nylon 6/6
D
mm
L
mm
SW
mm
T
mm Stand.-Packg.
Artikel-Nr.
Part-No.
D
mm
L
mm
SW
mm Stand.-Packg.
Artikel-Nr.
Part-No.